Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL CEAD-UFCA Nº 06/2023, DE 22 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

• ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO FINANCEIRA - UAB

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao edital supracitado, conforme
lista abaixo.

ORD CANDIDATO(A) POLO CPF RES RECURSO

1 CRISTIANA DE SOUSA SERPA CEDRO-PE XXX.280.763-XX RECURSO DEFERIDO.

2 JANADIELLI RIBEIRO SENA CEDRO-PE XXX.264.113-XX RECURSO DEFERIDO.

3 MARIA EDUARDA EMIDIO LOURENÇO BREJO SANTO XXX.245.383-XX RECURSO DEFERIDO.

4 MARIA ROSIMEIRY RIBEIRO CEDRO-PE XXX.985.974-XX RECURSO DEFERIDO.

5 MIRELES MARIANO ANGELIM CEDRO - PE XXX.233.134-XX RECURSO DEFERIDO.

6 NATALIA RIBEIRO DA SILVA CEDRO - PE XXX.464.564-XX RECURSO DEFERIDO.

7 NAYANA DA ROCHA SALES   XXX.507.293-XX RECURSO INDEFERIDO.

8 RONILSON ALMEIDA ALVES SÃO GONÇALO DO AMARANTE XXX.450.122-XX RECURSO DEFERIDO.

9 SARONITA CAVALCANTE DE HOLANDA PINTO QUIXADÁ XXX.324.503-XX RECURSO DEFERIDO.

Juazeiro do Norte/CE, 16 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________

Diego de Sousa Guerra - SIAPE: 1895802
Coordenador do Curso